
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r., 
Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2025 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 31 marca 2025 r. § 1 i § 2 otrzymują 
brzmienie: 

"§1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 162 738,11 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej kwocie 
60 860 488,72 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 49 606 456,12 zł, 

b) dochody majątkowe – 11 254 032,60 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 180 716,07 zł i jednoczesnym zwiększeniu o 343 454,18 zł, w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej kwocie 
63 109 691,71 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 45 905 523,25 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 204 168,46 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: E14E39E2-7AE0-4494-BEF6-C3DB8E85FE13. Podpisany Strona 1



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 122 120,59 -171 224,00 0,00 10 950 896,59

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

952 233,03 -171 224,00 0,00 781 009,03

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 952 233,03 -171 224,00 0,00 781 009,03

bieżące razem: 49 777 680,12 -171 224,00 0,00 49 606 456,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

644 830,00 0,00 0,00 644 830,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 254 032,60 0,00 0,00 11 254 032,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 0,00 206 717,00

Ogółem: 61 031 712,72 -171 224,00 0,00 60 860 488,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

851 547,00 0,00 0,00 851 547,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: E14E39E2-7AE0-4494-BEF6-C3DB8E85FE13. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 759 179,00 23 139 236,00 20 677 496,00 16 784 474,00 3 893 022,00 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 619 943,00 2 619 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 587 955,00 22 968 012,00 20 506 272,00 16 613 250,00 3 893 022,00 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 619 943,00 2 619 943,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 495 443,64 13 645 443,64 12 839 501,14 10 893 600,00 1 945 901,14 0,00 471 500,00 334 442,50 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 324 219,64 13 474 219,64 12 668 277,14 10 722 376,00 1 945 901,14 0,00 471 500,00 334 442,50 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 660 879,00 6 660 879,00 6 660 879,00 6 660 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 489 655,00 6 489 655,00 6 489 655,00 6 489 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 280 915,71 46 076 747,25 38 823 121,72 25 432 417,63 13 390 704,09 2 092 000,00 3 336 962,00 824 663,53 0,00 1 000 000,00 17 204 168,46 17 204 168,46 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 -171 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 109 691,71 45 905 523,25 38 651 897,72 25 261 193,63 13 390 704,09 2 092 000,00 3 336 962,00 824 663,53 0,00 1 000 000,00 17 204 168,46 17 204 168,46 333 717,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E14E39E2-7AE0-4494-BEF6-C3DB8E85FE13. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na fakt, iż w Zarządzeniu Nr 25/2025 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 wprowadzono zmianę, która nie jest 
w kompetencji organu wykonawczego, tj. wprowadzono plan dochodów (środki z rezerwy budżetu 
państwa) i plan wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi dla nauczycieli w związku ze wzrostem średnich wynagrodzeń nauczycieli, uchyla się 
oba zapisy wprowadzające te zmiany. Po wprowadzeniu zmian wynikających z niniejszego 
zarządzenia ogólna wysokość planowanych dochodów i wydatków Gminy ulega zmniejszeniu o 
171 224,00 zł (zadania bieżące). 
 

Id: E14E39E2-7AE0-4494-BEF6-C3DB8E85FE13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie


		2025-04-23T09:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




